СОВЕТ

 НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СЕССИЯ  от 29 июня 2016 года № 40
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  29 июня 2016 года                                                                           №  87

х. Незаймановский

                                                  О принятии Устава

       Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии со  статьями 35, 44, 84 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Совет Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района   р е ш и л:

1. Принять Устав Незаймановского сельского поселения Тимашевского

района (прилагается).

2. Главе Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

В.А.Штангей:

2.1. В порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля

2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных

образований», представить Устав на государственную регистрацию в

Управление Министерства юстиции РФ по Краснодарскому краю.

2.2. Опубликовать Устав в газете «Наши вести»  в семидневный срок со

дня  поступления из Управления Министерства юстиции РФ по

Краснодарскому краю зарегистрированного Устава.

3. Со дня вступления в силу Устава, принятого настоящим решением,

признать утратившим силу Устав, принятый решением Совета

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от 02 июля 2015

года № 39 «О принятии Устава Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением пунктов 1,2,4,5  настоящего решения, которые

вступают в силу со дня подписания.

Глава Незаймановского

сельского поселения

Тимашевского района                                                                             В.А.Штангей